



تاریخ	۲۱
آبان	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

آیین افتتاحیه کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی و رونمایی از کتاب «به وقت ۴۳۱۵» به مناسبت هفته کتاب در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در آستانه سی و دومین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، کتابخانه عمومی «شهید محمد اسلامی» امروز ۲۱ آبان ماه در شهر شیراز به بهره‌برداری می‌رسد. همزمان با این آیین، از کتاب «به وقت ۴۳۱۵» زندگینامه داستانی شهید محمد اسلامی با حضور مقامات استانی و خانواده شهید رونمایی خواهد شد. آیین افتتاح کتابخانه شهید محمد اسلامی

## امروز افتتاح کتابخانه عمومی «شهید محمد اسلامی» در شهر شیراز

امروز دوشنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳ (به نشانی بلوار اتحاد بوستان شهروند فرهنگسرای شهروند کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی) انجام خواهد شد. گفتنی است، کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی یکی از سه کتابخانه بزرگ شهر شیراز است که با همکاری مشترک سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزش شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس آماده سازی و تجهیز شده است و در هفته کتاب به چرخه ارائه خدمات به شهروندان شیرازی اضافه می‌شود. این کتابخانه بخشی از فرهنگسرای شهروند است و با زیربنای ۱۱۶۰ مترمربع به بهره برداری می‌رسد.

صفحه	۴
شماره	۴۰۶۰
سال	سی ام

# خبر

رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز:

## آموزش‌های محله محور موجب افزایش

### میزان آگاهی شهروندان می‌شود



رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز در دیدار با شهروندان از نقش آموزش شهروندی به‌صورت محله محوری و تأثیر آن در تأمین سلامت شهروندان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید جابری همزمان با گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل و برنامه‌ای که توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مهیا شده بود در مجتمع مسکونی دلگشا با شهروندان دیدار و گفتگو کرد. وی در این دیدار از نحوه فعالیت پیشه آندس، بیماری‌های مرتبط با آن و راه‌های پیشگیری به شهروندان مطالبی را ارائه کرد.

رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز گفت: آموزش شهروندان به‌صورت عملی و کاربردی در قالب پدافند زیستی نقش بسزایی در افزایش میزان آگاهی افراد و کاهش مخاطرات زیستی خواهد داشت.

جابری گفت: در هفته پدافند غیرعامل برنامه‌های آموزشی متنوعی جهت همکاری مجموعه شهرداری، شهروندان و دانش آموزان و عموم مردم به‌منظور آشنایی بیشتر با مقوله پدافند

در راستای حمایت از تولید رقم خورد:

## بازدید مدیر کل استاندارد فارس از واحد

### تولیدی پنبل خورشیدی در شیراز



مدیرکل استاندارد فارس از واحد تولیدی پنبل خورشیدی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در راستای حمایت از تولیدات استان بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس محمد مهدی رزمجو و معاونین این اداره کل از واحد تولیدی تأمین انرژی برق ایرانیان، مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در راستای حمایت از تولیدات بازدید کرد. در این بازدید محمد مهدی رزمجو مدیرکل استاندارد فارس درخصوص تدوین استانداردهای ملی و راه اندازی آزمایشگاه با رعایت الزامات استاندارد ۱۷۰۲۵ توضیحاتی ارائه داد و جهت همکاری، اعلام آمادگی کردند. مدیر کارخانه واحد تولیدی تأمین انرژی برق ایرانیان نیز گفت:

سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس خیرداد:

## ۲۹ آبان آخرین مهلت ارائه اظهارنامه

### مالیات بر ارزش افزوده تابستان



سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس گفت: چنانچه مودیان مالیاتی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده تابستان امسال را تا ۲۹ آبان ماه اصلاح و تکمیل کنند، از بخشودگی جرائم مالیات بر ارزش افزوده برخوردار می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، حمیدرضا منطری افزود: با عنایت به مهلت قانونی واکنش خریدار به‌صورت حساب‌های صادره در سامانه مودیان و باتوجه به مقررات ماده (۳) قانون تسهیل تکالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و ماده (۴) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰، مودیانی که حداکثر تا ۲۹ آبان‌ماه نسبت به اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه مالیات

استاندار فارس با تأکید بر اینکه شرکت‌ها و فعالان اقتصادی مستقر در فارس می‌بایست حساب‌های مالی خود را به استان منتقل کنند، افزود: برای کمک به حل مشکلات واحدهای اقتصادی و حمایت از بنگاه‌های تولیدی باید فعالان اقتصادی و شرکت‌ها حساب‌های خود را به استان منتقل کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید این استان با بیان اینکه قانونگذاری دارای فلسفه و قواعدی است، افزود: نیازهای جامعه در قانون نمایان می‌شود پس قانون رفع موانع تولید ضرورت امروز ما بوده است.

امیری با بیان اینکه درخصوص مباحث مربوط به تولید و ارتقای آن، قوانین متعددی وجود دارد، افزود: در جنگ ترکیبی فعلی که بعد اقتصادی آن به شدت است، پس از کارشناسی‌های متعدد در سال ۱۳۹۴ قانون رفع موانع تولید تصویب و نقش دستگاه‌های ذی‌ربط در این حوزه مشخص شد. وی ادامه داد: روح این قانون، بر حمایت از بخش خصوصی و فعالان اقتصادی تأکید دارد چرا که نگاه دولتی در این زمینه، کارساز نیست.

نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه باید شرایط خاص کشور را درک کنیم و در جهت حل مشکلات واحدهای تولیدی گام برداریم، از ضمانت اجرایی کفایتی قانون تسهیل و رفع موانع تولید سخن گفت و افزود: تکالیف هر دستگاهی براساس قانون توسط معاونت اقتصادی به همراه آیین‌نامه‌های اجرایی آن و الحاقات بعدی باید به آن دستگاه ابلاغ شده باشد.

وی با بیان اینکه با وضع قانون شفاف، مجری و ذینفع تکلیف خود را به سهولت متوجه خواهند شد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

## اجرای آزمایش پایش و نظارت بر داروخانه‌های گیاهپزشکی فارس



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خاطرنشان کرد: نهاده‌ها علاوه بر اینکه به افزایش تولید محصول کمک می‌کنند، اگر اصول صحیح مصرفشان رعایت نشود یا اینکه خود نهاده‌ها به لحاظ ماهیتی دارای معایبی باشند یا فاقد استانداردهای لازم باشند، می‌توانند اثرات نامطلوبی را بر روی محصول و نهایتاً بر سلامت غذا بگذارند.

رزمایش سراسری پایش داروخانه‌های گیاهپزشکی با مشارکت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، تعزیرات حکومتی، اتحادیه تخصصی بذر، سموم و گل و گیاهان زینتی، اتاق اصناف فارس و مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی این استان همزمان با سراسر کشور اجرا می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس تأکید کرد:

## لزوم حمایت از شبکه پست برای رفع چالش‌های پیش روی آن



رئیس کل دادگستری استان فارس بر لزوم حمایت از شبکه پست برای رفع چالش‌های پیش‌روی آن تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس، صدرالله رجایی نسب رئیس کل دادگستری استان فارس در جلسه با مدیرکل پست استان فارس با اشاره به اهمیت جایگاه والای شبکه پست در جامعه، از خدمات گسترده و تأثیرگذار این نهاد در تسهیل امور مردم و کاهش تردهای غیرضروری بر عهده گرفته است.

رئیس کل دادگستری استان فارس به جایگاه مهم پست در جامعه و اقتصاد اشاره کرد و گفت: شبکه پست با فعالیت‌های گسترده و تأثیرگذار خود در سطح کشور، کار بزرگی را در جهت تسهیل امور مردم و کاهش تردهای غیرضروری بر عهده گرفته است. رجایی نسب با تأکید بر اهمیت پست بیان داشت: جایگاه پست در حلی می‌باشد که در اصل ۲۵ قانون اساسی، به خدمات پستی اشاره مستقیم شده است و شبکه پست به عنوان یک نهاد امانت‌دار، نقش حساسی در تحویل صحیح و سالم مرسولات به گیرندگان دارد و جامعه باید قدردان زحمات بی‌منت کارکنان این مجموعه باشد.

مدیرکل پست استان فارس با بیان اینکه روزانه حدود ۱۹ هزار مرسوله پستی در سطح شهر شیراز و صدرا و بیش از ۱۱ هزار مرسوله در سایر نقاط استان توزیع می‌شود، به تعاملات سازنده پست با دادگستری از سنوات گذشته تا کنون در زمینه‌های مختلفی مانند توزیع ابلاغات، جمع آوری و توزیع اسناد مالکیت و مبادله

استاندار فارس با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم رفاه و آسایش مردم است، از زحمات مجری، پیمانکار و کارفرمای آزادراه شیراز به اصفهان این طرح ملی قدردانی کرد و گفت: باید مجموعه‌های درگیر با این طرح ملی بصورت هماهنگ و یکپارچه برای اتمام این آزادراه برنامه‌ریزی بهره برداری برسد.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به مزایای مختلف این آزادراه، اظهار داشت: این آزاد راه علاوه بر اینکه زمان بین شیراز تا اصفهان را ۲ ساعت کاهش می‌دهد از مصرف بنزین نیز می‌کاهد و علاوه بر آن کاهش تلفات ناشی از تصادفات و سوانح رانندگی را در پی دارد. وی با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم رفاه و آسایش مردم است، از زحمات مجری، پیمانکار و کارفرمای آزادراه شیراز به اصفهان این طرح ملی قدردانی کرد و گفت: باید مجموعه‌های درگیر با این طرح ملی بصورت هماهنگ و یکپارچه برای اتمام این آزادراه برنامه‌ریزی بهره برداری برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری بصورت میدانی از برخی قطعات آزادراه شیراز به ایزدخواست بازدید کرد و سپس با حضور در کارگاه قطعه شماره هفت این آزادراه به بررسی آخرین وضعیت قطعه باقیمانده این آزادراه پرداخت.

استاندار فارس در پایان این بازدید چند ساعته یکی از مهمترین پیش نیازهای توسعه راه، ارتباطات دانست و گفت: ارتباطات اعم از مخابرات در جلوه‌های مختلف، هواپیما و فرودگاه، قطار، راه‌های مواصلاتی و راه‌آهن در توسعه بسیار مهم است بنابراین وقتی موضوع توسعه را پیگیری می‌کنیم باید به پیش نیازهای آن هم توجه داشته باشیم. وی با بیان اینکه آزادراه شیراز به اصفهان در واقع کریدور اتصال بندرانزلی به بندر بوشهر است،

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

## رفع بالغ بر ۱۵ هزار و ۸۳۸ رف اتفاقات آب

### شرب طی هفت ماه گذشته در فارس



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از رفع بالغ بر ۱۵ هزار و ۸۳۸ رف اتفاقات آب در خطوط انتقال، پنج هزار و ۴۲۴ مورد در شرب شهرها و روستاهای استان طی هفت ماه گذشته خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: علی شیبانی با اشاره اقدامات شرکت آبفا استان فارس طی هفت ماه امسال گفت: یکی از اصلی‌ترین رویکردهای شرکت آبفا فارس در حوزه خدمت رسانی به مردم، تعمیر و نگهداری تأسیسات آبرسانی در راستای ارائه خدمات مطلوب، بهنگام و مستمر است که در هفت ماه گذشته تلاش همکاران بنده در شهرستان‌های استان فارس جهت نیل به این مهم شمر ثمر بوده و نتایج مورد انتظار حاصل شده است.

وی افزود: بر همین اساس در این مدت به همت مأمورین بهره بردار و رفع اتفاقات آب شرب آبفا فارس در شهرستان‌های تابعه بیش از ۱۱ هزار و ۲۲۱ مورد اتفاقات آب در خطوط انتقال، شبکه‌های آبرسانی و سایر تأسیسات آبرسانی در کمترین زمان ممکن مرتفع گردید؛ به طوری که هم استانی‌ها در شهرها و روستاهای استان با کمترین وقفه در آبرسانی مواجه شدند.

شیبانی با اشاره به اینکه از تعداد یاد شده قریب به هشت هزار ۶۴۵ مورد در روستاهای استان فارس اتفاق افتاد که از این تعداد هشتاد و پنج هزار و ۴۲۴ مورد در شرب شهرها و روستاهای استان فارس در هفت ماه گذشته اتفاق افتاد که از این میزان ۳۲۱ مورد اتفاقات خطوط انتقال، سه هزار و ۴۷۸ مورد در شبکه‌های توزیع آب استان فارس جهت نیل به این مهم حاصل کرده و شرح حادثه را گزارش کردند، عنوان کرد: مردم اطمینان داشته باشند که مأمورین رفع اتفاقات شرکت آبفا استان فارس در تمامی شهرستان‌های استان همواره آماده حضور در محل حادثه و رفع اتفاق مورد نظر در کمترین زمان ممکن است.